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Alla Suprabeam´s ficklampor 
är modulärt uppbyggda för 
att du enkelt skall kunna byta 
ut någon del om oturen är 
framme.

Den mycket effektiva reflek-
torn hos Suprabeam´s fick- 
och pannlampor är maskin-
bearbetad ur ett stycke massiv 
aluminium och är utformad för 
att förse dig med minimala 
ljusförluster.

Alla ficklamporna i Supra-
beam´s produktsortiment är 
utformade med en greppvänlig 
design och maximal värmeav-
ledning. Höljet är tillverkat 
av en anodiserad aluminium-
legering med hög hållfasthet. 
Detta ger ett fast grepp och 
fungerar samtidigt som en 
“kylfläns” för att effektivt leda 
bort värmen från LED’en.

Strömbrytaren täcks av ett 
högkvalitativt silikon- eller 
aluminium-skydd, vilket gör 
den extremt hållbar. Just 
problem med dåligt desig-
nade strömbrytare är annars 
den vanligaste orsaken till att 
ficklampor fallerar. Därför har 
vi på Suprabeam valt en my-
cket tåligare konstruktion av 
strömbrytaren, som testats 
“på-och-av” under minst 20 
000 cykler. Detta sammantag-
et med beläggningen i silikon 
eller aluminium över ström-
brytaren, gör att vi har skapat 
den mest tåliga strömbrytaren 
som står att finna i en fick-
lampa.

Alla våra produkter har des-
ignats och utrustats med kyl-
flänsar, vilket ger:

- Maximal ljusuteffekt
- Effektiv värmehantering
- Låg strömförbrukning
- Lång livslängd

Våra kraftfulla LED:s är mon-
terade på kylflänsenheten. 
Detta garanterar en pålitlig 
användarupplevelse varje gång 
du använder våra ficklampor. 
De specialutformade kylflän-
sarna utnyttjar hela enheten 
genom att avleda värme jämnt 
i hela ficklampshöljet. Du kom-
mer därför att kunna åtnjuta 
maximal ljusintensitet för un-
der en mycket längre livslängd 
än vad andra ficklampor pres-
terar.

Laddningsbar Suprabeam-ficklampa 

Laddningsbar Suprabeam-pannlampa  

Typisk annan ficklampa eller pannlampa 
med alkalina batterier

Gångtid

Lum
en / ljusutstrålning Reservbelysning

Suprabeam designar, tillverkar och distribuerar innovativa LED-ficklampor och LED-pannlampor av högsta kvalitet, avsedda för professio-
nella användare i industrin och för krävande utomhusbruk. Vår viktigaste uppgift är att leverera premiumkvalitet och ett perfekt ljus från 
varje batteriladdning och genom hela produktens livslängd.

Suprabeam’s design och utveckling sker genom våra in-house-R&D-ingenjörer tillsammans med produktionsingenjörerna i vår fabrik. Det-
ta är det enda sättet för att säkerställa att våra innovationer är banbrytande. Varje del utformas av våra ingenjörer så att de uppfyller våra 
höga kvalitetskrav. Detta är inte det snabbaste sättet att tillverka en ficklampa eller pannlampa, men det är den enda möjliga vägen för 
att uppfylla våra höga krav.

I vår produktion gör vi omfattande tester under hela produktionsprocessen för att säkerställa att de produkter som skickas ut till våra 
kunder uppfyller vår höga kvalitetsstandard. När du köper en Suprabeam-produkt garanteras du att produkten har testats för att uppfylla 
alla tuffa produktspecifikationer, och att varje komponent har passerat vår rigorösa kvalitetskontroll. För att säkerställa att vår produktion 
bibehåller samma jämna höga kvalitet, har vi en ISO-certifiering enligt ISO 9001.

När vi på Suprabeam påstår: “Real life - Real light”, är det precis vad våra Suprabeam-produkter handlar om. Suprabeam´s ficklampor och 
pannlampor är lätta men kraftfulla ljuskällor, som skapats för att leverera bästa möjliga belysning i verkliga situationer. Vi arbetar ständigt 
på att vidareutveckla vår elektroniska reglering mellan batteri och LED-ljuskälla, så att du som användare får bästa möjliga ljusflöde under 
hela batteriets livslängd. När du använder våra laddningsbara ficklampor och pannlampor i MAX-läget, kan du försäkra dig om att vår 
smarta teknologi kommer förse dig med maximal belysning ända till dess att batteriet är helt urladdat.

På laddningsbara Suprabeam-pannlampor finns en elektroniskt styrd reservbelysning som aktiveras när batteriets kapacitet går under 
10%. Denna reservbelysning ger användaren ca. 30 minuters nedtonat ljus på 50-25 lumen innan batteriet är helt urladdat. Detta ger dig 
möjligheten att avsluta ditt arbete på ett kontrollerat sätt. Om du vill ha en längre batterilivslängd, kan du alltid välja en lägre ljusintensitet 
på din Suprabeam-ficklampa eller pannlampa.

De flesta andra ficklamptillverkare väljer att starta med en hög ljusstyrka som följs av en avtagande intensitet, vilket ger en illusion av att 
deras ficklampor lyser länge. Nedan i diagrammet, kan du se ett exempel på en laddningsbar Suprabeam-ficklampa/pannlampa och en 
typisk annan ficklampa/pannlampa som drivs med alkalina batterier.
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LUMEN, LUX, WATT?
...INTE BARA LJUS

1 lm

20 lm

450 lm160 lm

380 lm 500 lm

850 lm 1500 lm

H7 HALOGENLAMPAGLÖDLAMPA 40 WATTMÅNSKEN

IPHONE 5 V3pro rechargeable

V4pro rechargeable

Q3

Q1

1000 lm

LUMEN OCH LJUS

Lumen är en mätstorhet för ljus, som 
också är känt som ljusflöde.

När vi testar och jämför våra pro-
dukter, använder vi lumen för att 
se den totala mängden avgivet ljus. 
Men lumen kommer endast ge oss 
en del av sanningen. Att avge och 
skapa en perfekt ljuskägla, avslöjar 
inte tillräckligt med information för 
att visa hur ljusegenskaperna alstras. 
Till detta behöver vi använda en lux-
mätare.

De flesta ficklampor och pannlampor 
tappar snabbt i avgivna lumen, och 
lovar ett högre ljusflöde än de kan 
åstadkomma. För att förhindra detta 
i våra produkter, vi utför vi tester på 
alla våra produkter för att säkerställa 
att lumenvärdena är korrekta. För att 
få ett konstant ljusflöde, använder vi 
en teknik för konstant utström, s.k. 
”Constant Current Output”. Detta 
använder vi i vissa av våra produkter 
i syfte att få högsta möjliga ljusflöde 
under hela livslängden på batteriet.

När vi mäter mängden lumen, an-
vänder vi en mycket specialiserad 
ljussfär. Vi har en i vår fabrik och en 
på vårt huvudkontor i Danmark för 
att säkerställa att varje batch är per-
fekt och levererar vad vi lovar.

LUX OCH INTENSITET

Lux är en enhet för mätning av ljus-
styrka där det upplysta området 
också beaktas. 1 lux motsvarar 1 
lumen/kvm. Med andra ord – ljusin-
tensiteten per ytenhet i ett visst 
område.

Lux används för att mäta mängden 
ljus inom ett visst område - en lux är 
lika med en lumen per kvadratmeter. 
Det gör det möjligt för oss att mäta 
den totala mängden synligt ljus och 
intensiteten av det ljuset på en giv-
en yta.

Vi använder lux eftersom det är en 
effektiv mätetal för att avgöra vad 
vi betraktar som ljusstyrkan i en 
ljuskägla. Om ljusstyrkan är fokus-
erad på ett litet område, upplever vi 
detta som mycket ljus. Om ljusstyr-
kan är utspridd över ett större om-
råde, vi upplever detta som en sva-
gare ljus. Det är därför vi använder 
reflektorer i maskinbearbetad massiv 
aluminium tillsammans med högk-
valitativ optik, för att styra ljuset 
och skapa det önskade strålmön-
stret med ett minimum av förluster 
av ljus.

WATT OCH LJUS

Watt är en enhet för effektför-
brukning. Watt visar hur mycket 
effekt en produkt förbrukar, inte 
hur mycket ljus (lumen) som avges. 
Det är därför du inte skall titta efter 
mängden watt, när du köper någon 
form av ljuskälla. Det kommer bara 
säga hur snabbt batteriet kommer 
ta slut i lampan, och inte hur mycket 
ljus den producerar.

Det är också värt att veta att 1 watt 
i en halogenlampa och 1 watt i en 
LED, inte producerar samma mängd 
ljus. LED’en är mycket effektivare 
som ljuskälla och kommer göra om 
mycket mer effekt till ljus än halo-
genlampan.

Det är viktigt att hålla i åtanke att 
ju mer effekt som förbrukas, desto 
mer värme produceras. Denna värme 
kommer alltid att resultera i effek-
tförluster. Det är därför alla våra 
ficklampor och pannlampor är ut-
rustade med solida metall-kylflän-
sar som använder hela höljet för att 
effektivt avleda alstrad värme. Detta 
garanterar en stabil hög ljuseffekt 
under mycket lång tid, och förlänger 
livslängden på LED-chip.

JÄMFÖRELSE OLIKA LJUS

FÖRKLAING AV LJUS

Q5xr

4 5



R

Rechargeable

Våra laddningsbara produkter 
kommer att minska miljöpåver-

kan, så du slipper kasta bort 
använda alkalina batterier

LADDNINGSBAR

USB charger

Alla våra laddningsbara produkter är 
kompatibla med vanliga USB-ladd-
are. Detta gör att du kan ladda din 

ficklampa nästan överallt

USB-LADDARE

Väggladdaren är avsedd 
att monteras hängande på 
väggen eller installeras i ett 

fordon

INTERN SNABBLADDNING

External charger
incl. spare battery

Ladda ett batteri externt 
samtidigt som du använder 

ditt andra batteri i ficklampan

EXTERN SNABBLADDNING + 
EXTRABATTERI

Med ”Strike Bezel”, kan du använda 
ficklampan för taktiska ändamål, 
Ljuset syns också i mörkret när 
ficklampan är påslagen och den 

vilar på metallringen

TAKTISK SLAGFUNKTION
Scalloped Bezel

Den bakre delen av ficklam-
pan är formad för att använ-
das vid självförsvar och även 

för att krossa föremål

TAKTISK BAKRE 
SLAGFUNKTION

Scalloped tailcap Maximum Grip

Ett hölje belagt med mjuk 
uretan, ger maximalt grepp

MAXIMALT GREPP
Protective Lens

Utrustad med en skyddande 
lins, som även kan ersättas 

med olika färgfilter

LINSSKYDD

Touch-funktionen gör att du kan 
stega dig igenom olika ljusin-

tensiteter snabbt, utan att först 
aktivera strömbrytaren

TOUCH-KONTROLL
Touch

Med NiMH-kompatibilitet, kan du 
göra din ficklampa eller pannlam-

pa uppladdningsbar genom att 
byta till NiMH-batterier

KOMPATIBEL MED NIMH

A
A
A

N
iM

H

Vår intelligenta ljusstyrning 
låter dig välja ljusintensitet

INTELLIGENT STYRN-
ING AV LJUSET

Intelligent Light
Control

Det speciella aluminiumhöl-
jet agerar “kylfläns” för att 
effektivt leda bort värmen 

från LED’en

VÄRMEAVLEDNING
Cooling Core

Unik yt-textur i greppet för 
att effektivt förebygga att 

lampan rullar

ANTI-RULLSKYDDAntiroll

Justera vinkeln på din pan-
nlampa för alla typer av 

belysningsbehov

JUSTERBAR VINKEL
Adjustable angle Sliding Focus

Du justerar enkelt ljuskäglan 
från bred till punktbelysning 

genom att dra i fokusreglaget 
på lampan

FOKUS MED SKJUTREGLAGE
Versatile Plug

System

Det smarta plug-in-syste-
met låter dig koppla om och 

reparera din pannlampa

MÅNGSIDIGT FLEXIBELT 
KONTAKTSYSTEM

Ha din Suprabeam-miniatyrfick-
lampa på din nyckelknippa, så 

att du har tillgång till ficklampan 
vid alla tillfällen

NYCKELRING
Keyring

Genom att vrida reflektorn på 
våra lampor, kan du genom 

att använda vår Hyperfocus™, 
gå från bred ljuskägla ner till 

punktbelysning

REFLEKTORJUSTERING 
FÖR BRÄNNVIDD

Rotating Focus

Genom att skjuta fram reflek-
torn på våra lampor, kan du 

gå från bred ljuskägla ner till 
punktbelysning

REFLEKTORJUSTERING 
GENOM SKJUTREGLAGE

Sliding Focus

Förbättrad låsning av 
fokus för att behålla 

ljusinställningen

LÅSNING AV 
FOKUSINSTÄLLNING

Focus Lock
Electronic
Dimming

Suprabeam´s elektroniska 
dimmer dämpar ljusstyrkan 

för ditt ljusbehov

ELEKTRONISK DIMRING

Gör det möjligt för dig att 
montera pannlampan på en 

hjälm med hjälmfäste

KOMPATIBELT HJÄLMFÄSTE

Det röda ljuset hjälper dig att 
navigera i mörker utan att 
påverka ditt mörkerseende

RÖD BELYSNING

Två olika optiska linser, en för att 
skapa en vidare arbetsbelysning 
och en för en kombinerad sam-

mansatt ljuskägla

DUBBEL OPTIK

Suprabeam´s produktdesign med 
hållbarhet i åtanke, utnyttjar 

robusta tekniska lösningar för att 
maximera hållbarheten

TÅLIG DESIGN

Denna IP-klassning innebär 
att din produkt är skyddad 

mot vatten

VATTENTÅLIG
- IPX4

IPX4Water
Resistant

En produkt med IPx8-
klassning är vattentät ner till 

1 meters djup

VATTENTÅLIG
- IPX8

Waterproof IPX8

En produkt med IP68-klassning är 
vatten- och dammskyddad ner till 

1 meters djup

VATTEN OCH DAMMTÄT
- IP68

IP68Waterproof
Dustproof

Gör det möjligt att använda 
produkten med uppladd-
ningsbara eller alkalina 

batterier

DUAL ENERGY

A
A

A

Du kan låsa knapparna på din 
pannlampa under transport

TRANSPORTLÅS
Reserve Light

Ger dig en visuell återkop-
pling på att batterinivån är 

låg och ger dig tid att vända 
hemåt

RESERVBELYSNING
Warning light

Det röda varselljuset gör dig 
synlig bakifrån. Den röda 
LED’en kan slås på och av

BAKRE VARNINGSLAMPA

76

FUNKTIONER

GRUNDFUNKTIONER

VATTENTÄT

LADDNINGSBAR

DEFEND

PANNLAMPOR

SKANNA FÖR MER INFO

Q7xr FODRAL BAND ADAPTER LADDARE USB-KABEL BATTERIER
Intelligent Light

Control

R

Rechargeable

Cooling Core

External charger
incl. spare battery

IPX4Water
Resistant

USB charger

Focus Lock

1000
LUMEN 307 gLi-ion 345 m 10° - 75°

LUMEN50 5 t37

MAX

MEDELHÖG

HÖG

LÅG
LUMEN250 25 t8 x2 x2

LUMEN1000 100 t2 x2min
45 LUMEN500 50 x2t3 min

35

Q7xr

: MEDELHÖG

: MAX

Touch

Sliding Focus

150 MM

46 
MM

DELNUMMER: 507.61XX

3938

1000 lm

8-16 t

2t 4t 6t

500 lm

100 lm

: 

Switch battery
*2 included

Batteribyte
*2 batterier ingår

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

REFLEKTORJUSTERING GENOM SKJUTREGLAGE

Med Hyperfocus™-systemet ställer du enkelt in om du vill 
ha punktbelysning eller en bredare ljuskägla. Optiken dis-
tribuerar ljuset med maximal effektivitet mellan perfekt 
arbetsljus eller en mycket smal intensiv ljusstråle. Du väl-
jer genom att med ett enhandsgrepp, föra lamphuvudet 
fram eller tillbaka..

EXTERN SNABBLADDNING 

När den är ansluten via en standard Micro USB-kontakt 
och vår 5V/2A 230VAC nätadapter, laddas Li-jon-batteri-
erna i maximal hastighet. Med eller utan USB-laddningen 
inkopplad, visas laddningsstatus på en 5-LEDs-termom-
eterskala. 

EXTRABATTERI - 26650

Med två 5000 mAh-batterier som medföljer som stan-
dard, kan du ladda ett batteri externt, samtidigt som det 
andra batteriet sitter i ficklampan. Det ger dig friheten 
att använda ficklampan utan avbrott, och du behöver 
inte bekymra dig om att batterierna skall ta slut. 

SKANNA FÖR MER INFO

Q7xr FODRAL BAND ADAPTER LADDARE USB-KABEL BATTERIER
Intelligent Light

Control

R

Rechargeable

Cooling Core

External charger
incl. spare battery

IPX4Water
Resistant

USB charger

Focus Lock

1000
LUMEN 307 gLi-ion 345 m 10° - 75°

LUMEN50 5 t37

MAX

MEDELHÖG

HÖG

LÅG
LUMEN250 25 t8 x2 x2

LUMEN1000 100 t2 x2min
45 LUMEN500 50 x2t3 min

35

Q7xr

: MEDELHÖG

: MAX

Touch

Sliding Focus

150 MM

46 
MM

DELNUMMER: 507.61XX

3938

1000 lm

8-16 t

2t 4t 6t

500 lm

100 lm

: 

Switch battery
*2 included

Batteribyte
*2 batterier ingår

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

REFLEKTORJUSTERING GENOM SKJUTREGLAGE

Med Hyperfocus™-systemet ställer du enkelt in om du vill 
ha punktbelysning eller en bredare ljuskägla. Optiken dis-
tribuerar ljuset med maximal effektivitet mellan perfekt 
arbetsljus eller en mycket smal intensiv ljusstråle. Du väl-
jer genom att med ett enhandsgrepp, föra lamphuvudet 
fram eller tillbaka..

EXTERN SNABBLADDNING 

När den är ansluten via en standard Micro USB-kontakt 
och vår 5V/2A 230VAC nätadapter, laddas Li-jon-batteri-
erna i maximal hastighet. Med eller utan USB-laddningen 
inkopplad, visas laddningsstatus på en 5-LEDs-termom-
eterskala. 

EXTRABATTERI - 26650

Med två 5000 mAh-batterier som medföljer som stan-
dard, kan du ladda ett batteri externt, samtidigt som det 
andra batteriet sitter i ficklampan. Det ger dig friheten 
att använda ficklampan utan avbrott, och du behöver 
inte bekymra dig om att batterierna skall ta slut. 
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LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

120
LUMEN 50 g2xAAA 60 m 20°

LUMEN120 12 t2

E1
VRID- OCH TRYCK-STRÖMBRYTARE

För konstant ljus vrider du strömbrytaren medurs tills 
ficklampa är påslagen. För att få ett snabbt tillfälligt in-
spektionsljus, håller du in den återfjädrande knappen så 
länge du behöver belysning.

VATTENTÅLIG - IPX8

Modell E1 är IPX8-klassad, vilket betyder att den fort-
farande kommer att fungera perfekt även efter att ha 
tappats under maximalt 1 meter vatten. Allt du behöver 
komma ihåg är att strömbrytaren är åtdragen mot gum-
mipackningen, för att tillgodose att ficklampan är tät.

TÅLIG DESIGN

E1 är byggd för dina grundläggande behov och den robus-
ta konstruktionen gör den slitstark i alla situationer. Om 
du är ute efter en enkel men pålitlig ficklampa i pennfor-
mat, är E1 vad du söker.

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

Cooling Core

Waterproof IPX8

Touch

120 lm

60 lm

12 lm

1t 2t

98

15 
MM

127 MM

VRIDSTRÖMBRYTARE MED TOUCH-KONTROLLA
A
A

N
iM

H

E1 BATTERIER
BRUKSAN-

VISNING

ARTIKELNUMMER: 511.10XX

VAD FINNS I LÅDAN?:
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90
LUMEN 30 g1xAAA 60 m 20° Q1prime

Cooling Core

90 lm

40 lm

9 lm

1t

IPX4Water
Resistant

Keyring

LUMEN90 1

100 % till 10 % Till 1 lumen
LUMEN90 9 30 50min min

A
A
A

N
iM

H

75.8 MM

14.6 MM

VRIDSTRÖMBRYTARE

Q1prime NYCKELRING BATTERI

ARTIKELNUMMER: 501.10XX

1110

MIKRO-FICKLAMPA MED KRAFT 

Q1prime är vår minsta ficklampa som vi någonsin tillver-
kat, men uppfyller trots det förväntningarna på en sann 
Suprabeam. Den väger bara 30 gram och är den ultimata 
kombinationen av liten storlek och ljusstyrka.

VATTENTÅLIG - IPX4

Q1prime är IPX4- klassad, vilket innebär att den är vat-
tentät. Du kan tryggt använda Q1prime i alla väder utan 
bekymmer.

NYCKELRING

Q1prime levereras med en nyckelring, vilket gör den my-
cket lämplig för att fästa på en nyckelknippa för enkel 
åtkomst. 

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING
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120
LUMEN 38 g1xAAA 60 m Q1mini10° - 70°

Intelligent Light
Control

Cooling Core

IPX4Water
Resistant

Touch

Rotating Focus

Keyring

: LÅG

: HÖG

120 lm

60 lm

12 lm

2t1t

1 t 30 m 5 t

LUMEN30 3

HÖG LÅG
LUMEN120 12 t t1 5min

30

15 
MM

98 MM

DUBBEL FÄSTKLÄMMA

A
A
A

N
iM

H

Q1mini NYCKELRING BATTERI

ARTIKELNUMMER: 501.20XX

STRÖMBRYTARE

Strömbrytaren på nedre delen, är en metalltryckknapp, 
så att du kan stega igenom de olika ljuslägena utan att 
helt aktivera strömbrytaren. De olika ljusfunktionerna 
styrs av ILC ”Intelligent Light Control”.

REFLEKTORJUSTERING FÖR BRÄNNVIDD

Med Hyperfocus™ kan du gå från vid ljuskägla till punkt-
belysning bara genom att vrida lamphuvudet. Du ställer 
in ljusfokus med två fingrar och du kan snabbt växla från 
10 graders till 70 graders ljuskägla.

INTELLIGENT STYRNING AV LJUSET

Den avancerade elektroniska styrenheten gör att du kan 
växla mellan hög och låg ljusintensitet genom en enkel 
knappmanöver. Dessutom styrs ljusstyrkan för optime-
rad batterilivslängd.

1312

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING



SKANNA FÖR MER INFO

160
LUMEN 56 g2xAAA 70 m Q110° - 70°

Intelligent Light
Control

Cooling Core

IPX4Water
Resistant

Touch

Rotating Focus

: LÅG

: HÖG
LUMEN40 4

HÖG LÅG
LUMEN160 16 t t 4 10

160 lm

80 lm

16 lm

2t 3t1t

4 t 10 t

15 
MM

141.5 MM

FÄSTKLÄMMA

A
A
A

N
iM

H

Q1 BATTERIER

ARTIKELNUMMER: 501.30XX

STRÖMBRYTARE

Strömbrytaren på nedre delen, är en metalltryckknapp, 
så att du kan stega igenom de olika ljuslägena utan att 
helt aktivera strömbrytaren. De olika ljusfunktionerna 
styrs av ILC ”Intelligent Light Control”.

REFLEKTORJUSTERING FÖR BRÄNNVIDD

Med Hyperfocus™ kan du gå från vid ljuskägla till punkt-
belysning bara genom att vrida lamphuvudet. Du ställer 
in ljusfokus med två fingrar och du kan snabbt växla från 
10 graders till 70 graders ljuskägla.

1514

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

INTELLIGENT STYRNING AV LJUSET

Den avancerade elektroniska styrenheten gör att du kan 
växla mellan hög och låg ljusintensitet genom en enkel 
knappmanöver. Dessutom styrs ljusstyrkan för optime-
rad batterilivslängd.



SKANNA FÖR MER INFO

200
LUMEN 80 g1xAA 150 m Q210° - 70°

Intelligent Light
Control

Cooling Core

IPX4Water
Resistant

Touch

Sliding Focus

: LÅG

: HÖG

200 lm

100 lm

20 lm

1t

2 t 5 t

116 MM

26 
MM

A
A
A

N
iM

H

Q2 FODRAL BAND BATTERI

ARTIKELNUMMER: 502.10XX

LUMEN40 4

HÖG LÅG
LUMEN200 20 t t2 5

REFLEKTORJUSTERING GENOM SKJUTREGLAGE

Välj bred ljuskägla eller punktbelysning. Den praktiska in-
ställningen med justerbart fokus ger en snabb inställning 
av ljuskäglan med ett handgrepp och en minimal ljusför-
lust. Skjut fram lamphuvudet för rätt ljusinställning och 
den är klar att använda.

INTELLIGENT STYRNING AV LJUSET

Den avancerade elektroniska styrenheten gör att du kan 
växla mellan hög och låg ljusintensitet genom en enkel 
knappmanöver. Dessutom styrs ljusstyrkan för optime-
rad batterilivslängd.

PROFESSIONELLT FODRAL

Förvara din Q2 i det medföljande bältesfodralet, så finns 
den alltid till hands. Med det robusta fodralet som har 
kardborrelåsning, behöver du inte bekymra dig om att din 
Q2 kan ramla ut.

1716

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING



SKANNA FÖR MER INFO

330
LUMEN 96 g3xAAA 210 m 10° Q3classic

LUMEN330 1

100 % till 10 % Till 1 lumen
LUMEN330 33 2 20t t

330 lm

165 lm

33 lm

3t1t

2 t 20 t

Cooling Core

Waterproof IPX8

Touch

115.3 MM

26.5 MM

A
A
A

N
iM

H

Q3classic FODRAL BAND BATTERIER

ARTIKELNUMMER: 503.15XX

PUNKTBELYSNING

Med en fix punktbelysning i Q3classic, får du en kraftfull 
snäv ljuskägla, som lyser upp föremål på långt håll. Den 
koncentrerade ljuskäglan är lämpad för sökning och rädd-
ning samt för att lysa upp de djupaste håligheter.

VATTENTÅLIG - IPX8

Modell Q3classic är IPX8-klassad, vilket betyder att den 
fortfarande kommer att fungera perfekt även efter att ha 
tappats under maximalt 1 meter vatten.

PROFESSIONELLT FODRAL

Förvara din Q3classic i det medföljande bältesfodralet, så 
finns den alltid till hands. Med det robusta fodralet som 
har kardborrelåsning, behöver du inte bekymra dig om att 
din Q3classic kan ramla ut.

10º

1918

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING



SKANNA FÖR MER INFO

380
LUMEN 99 g3xAAA 230 m 10° - 70°

LUMEN

LUMEN

200

15

20

1.5 t60

MAX

MEDELHÖG

HÖG

LÅG

LUMEN

LUMEN

380

50

38

5 t12

t2 min
15

t2 min
45

Q3

: MEDELHÖG

: MAX

380 lm

190 lm

38 lm

2 t 15 m 12 t

1t 2t

Intelligent Light
Control

Cooling Core

IPX4Water
Resistant

Touch

Sliding Focus

Q3 FODRAL BAND BATTERIER

A
A
A

N
iM

H

115.3 MM

26.5 MM

ARTIKELNUMMER: 503.10XX

2120

REFLEKTORJUSTERING GENOM SKJUTREGLAGE

Med Hyperfocus™-systemet ställer du enkelt in om du vill 
ha punktbelysning eller en bredare ljuskägla. Optiken dis-
tribuerar ljuset med maximal effektivitet mellan perfekt 
arbetsljus eller en mycket smal intensiv ljusstråle. Du väl-
jer genom att med ett enhandsgrepp, föra lamphuvudet 
fram eller tillbaka.

STRÖMBRYTARE

Strömbrytaren på nedre delen, är en metalltryckknapp, 
så att du kan stega igenom de olika ljuslägena utan att 
helt aktivera strömbrytaren. De olika ljusfunktionerna 
styrs av ILC ”Intelligent Light Control”.

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

INTELLIGENT STYRNING AV LJUSET

Den avancerade elektroniska styrenheten gör att du kan 
växla mellan hög och låg ljusintensitet genom en enkel 
knappmanöver. Dessutom styrs ljusstyrkan för optime-
rad batterilivslängd.



SKANNA FÖR MER INFO

280
LUMEN 99 g3xAAA 210 m 5° Q3defend

LUMEN280 1

100 % till 10 % Till 1 lumen
LUMEN280 28 1 20t t

280 lm

140 lm

28 lm

1 t 20 t

Cooling Core

IP68Waterproof
Dustproof

Touch

Scalloped Bezel

Protective Lens

Maximum Grip

Antiroll

Scalloped tailcap

A
A
A

N
iM

H

FODRAL BATTERIER

124 MM

27 
MM

ANTI-RULLSKYDDUTBYTBART SKYDDSGLAS

ARTIKELNUMMER: 503.40XX

2322

VATTEN OCH DAMMTÄT - IP68

Q3defend är klassad enligt IP68, vilket innebär att den är 
vattentät och testad ner till 10 meters djup i vatten. Den 
är det perfekta valet av ficklampa för alla tänkbara an-
vändningsområden. Den är resistent mot smuts, damm, 
vatten och andra utmaningar du utsätter den för.

TAKTISK BAKRE SLAGFUNKTION

Den taktiska bakre strömbrytaren är noggrant utformad 
så att den kan användas som tillhygge. Du kan använda 
Q3defend i självförsvar. Dolt infälld finns också en utfäll-
bar bältesklämma.

TAKTISK SLAGFUNKTION

Använd den vassa ringen ”strike bezel” till självförsvar 
eller för att enkelt hitta din ficklampa i mörkret. När fick-
lampan slås på och placeras upp och ned på t.ex. ett bord, 
kommer ljus flöda genom gliporna som bildas genom 
ringen.

VAD FINNS I LÅDAN?:

Q3defend

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING



SKANNA FÖR MER INFO

Q3r FORDRAL BAND ADAPTER LADDARE USB-KABEL BATTERIER

127.7 MM

26.5 MM

500
LUMEN 139 gLi-ion 245 m 10° - 70° Q3r

Intelligent Light
Control

Cooling Core

IPX4Water
Resistant

Touch

R

Rechargeable

External charger
incl. spare battery

USB charger

Sliding Focus

: MEDELHÖG

: MAX

500 lm

15-30 t

2t1t 3t 4t

250 lm

50 lm

: 

Switch battery
*2 included

Batteribyte
*2 batterier ingår

LUMEN15 1.5 t89

MAX

MEDELHÖG

HÖG

LÅG
LUMEN50 5 t15 x2 x2

LUMEN500 50 t2 x2 LUMEN250 25 x2t3

ARTIKELNUMMER: 503.51XX

2524

EXTERN SNABBLADDNING 

När den är ansluten via en standard Micro USB-kontakt 
och vår 5V/2A 230VAC nätadapter, laddas Li-jon-batteri-
erna i maximal hastighet. Med eller utan USB-laddningen 
inkopplad, visas laddningsstatus på en 5-LEDs-termom-
eterskala. 

EXTRA BATTERI - 18650

Med två 2200 mAh-batterier som medföljer som stan-
dard, kan du ladda ett batteri externt, samtidigt som det 
andra batteriet sitter i ficklampan. Det ger dig friheten 
att använda ficklampan utan avbrott, och du behöver 
inte bekymra dig om att batterierna skall ta slut. 

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

REFLEKTORJUSTERING GENOM SKJUTREGLAGE

Med Hyperfocus™-systemet ställer du enkelt in om du vill 
ha punktbelysning eller en bredare ljuskägla. Optiken dis-
tribuerar ljuset med maximal effektivitet mellan perfekt 
arbetsljus eller en mycket smal intensiv ljusstråle. Du väl-
jer genom att med ett enhandsgrepp, föra lamphuvudet 
fram eller tillbaka..



SKANNA FÖR MER INFO

400
LUMEN 152 g3xAAA 200 m 10° - 70° Q4

Intelligent Light
Control

Cooling Core

IPX4Water
Resistant

Sliding Focus

Electronic
Dimming

400 lm

200 lm

40 lm

2 t

1t 3t

LUMEN400 8

MAX DIMNING
LUMEN400 40 2 2-80t t

Q4 FODRAL BAND BATTERIER

129 MM

36 
MM

A
A
A

N
iM

H

ARTIKELNUMMER : 504.10XX

2726

DIMRA LJUSNIVÅ + MINNE

Den nya elektroniska strömbrytaren kombinerad med 
vår nya ljusdimmerkontroll, erbjuder en lättanvänd och 
steglös justering av ljusintensiteten från 400 ner till 8 lu-
men. Q4 kommer ihåg senast använda ljusinställning och 
med ett enda klick kan du aktivera maximalt ljus igen.

3 ISTÄLLET FÖR 4 BATTERIER

Q4-modellen använder 3 st. AAA alkalina batterier men 
har ändå samma prestanda som de flesta andra fick-
lampor med 4 st. AAA. Vid användning innebär det en 
miljö- och batteribesparing på 25% varje gång du byter 
batterier, utan att du för den skull kompromissar med 
prestanda.

Electronic
Dimming

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

REFLEKTORJUSTERING GENOM SKJUTREGLAGE

Med Hyperfocus™-systemet ställer du enkelt in om du vill 
ha punktbelysning eller en bredare ljuskägla. Optiken dis-
tribuerar ljuset med maximal effektivitet mellan perfekt 
arbetsljus eller en mycket smal intensiv ljusstråle. Du väl-
jer genom att med ett enhandsgrepp, föra lamphuvudet 
fram eller tillbaka.



SKANNA FÖR MER INFO

Q4defend FODRAL BAND BATTERIER ANTI ROLL
RING

400
LUMEN 152 g3xAAA 200 m 10° - 70° Q4defend

Intelligent Light
Control

Cooling Core

IPX4Water
Resistant

Sliding Focus

Electronic
Dimming

400 lm

200 lm

40 lm

2 t

1t 3t

Scalloped tailcap

LUMEN400 8

MAX DIMNING
LUMEN400 40 2t

129 MM

36 
MM

A
A
A

N
iM

H

ARTIKELNUMMER: 504.40XX

ANTI ROLL RING

2-80t

2928

TAKTISK BAKRE SLAGFUNKTION

Den taktiska bakre strömbrytaren är noggrant utformad 
så att den kan användas som tillhygge. Du kan använda 
Q3defend i självförsvar. 

Electronic
Dimming

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

DIMRA LJUSNIVÅ + MINNE

Den nya elektroniska strömbrytaren kombinerad med 
vår nya ljusdimmerkontroll, erbjuder en lättanvänd och 
steglös justering av ljusintensiteten från 400 ner till 8 
lumen. Q4defend kommer ihåg senast använda ljusin-
ställning och med ett enda klick kan du aktivera maxi-
malt ljus igen.

3 ISTÄLLET FÖR 4 BATTERIER

Q4defend-modellen använder 3 st. AAA alkalina batter-
ier men har ändå samma prestanda som de flesta andra 
ficklampor med 4 st. AAA. Vid användning innebär det en 
miljö- och batteribesparing på 25% varje gång du byter 
batterier, utan att du för den skull kompromissar med 
prestanda.



SKANNA FÖR MER INFO

Q4xr FODRAL BAND ADAPTER LADDARE USB-KABEL BATTERIER
Intelligent Light

Control

R

Rechargeable

Cooling Core

External charger
incl. spare battery

IPX4Water
Resistant

USB charger

Focus Lock

800
LUMEN 132 gLi-ion 250 m 10° - 70° Q4xr

: MEDELHÖG

: MAX

Touch

Sliding Focus

800 lm

3.5-7 t

2t 4t 6t

400 lm

80 lm

: 

Switch battery
*2 included

Batteribyte
*2 batterier ingår

LUMEN50 5 t24

MAX

MEDELHÖG

HÖG

LÅG
LUMEN200 20 x2 x2

LUMEN800 80 t2 x2 LUMEN350 35 x2t2 min
15

t3 min
30

134 MM

32 
MM

ARTIKELNUMMER: 504.61XX

FOKUSLÅS

3130

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

REFLEKTORJUSTERING GENOM SKJUTREGLAGE

Med Hyperfocus™-systemet ställer du enkelt in om du vill 
ha punktbelysning eller en bredare ljuskägla. Optiken dis-
tribuerar ljuset med maximal effektivitet mellan perfekt 
arbetsljus eller en mycket smal intensiv ljusstråle. Du väl-
jer genom att med ett enhandsgrepp, föra lamphuvudet 
fram eller tillbaka.

EXTERN SNABBLADDNING 

När den är ansluten via en standard Micro USB-kontakt 
och vår 5V/2A 230VAC nätadapter, laddas Li-jon-batteri-
erna i maximal hastighet. Med eller utan USB-laddningen 
inkopplad, visas laddningsstatus på en 5-LEDs-termom-
eterskala. 

EXTRA BATTERI - 18650

Med två 2200 mAh-batterier som medföljer som stan-
dard, kan du ladda ett batteri externt, samtidigt som det 
andra batteriet sitter i ficklampan. Det ger dig friheten 
att använda ficklampan utan avbrott, och du behöver 
inte bekymra dig om att batterierna skall ta slut. 



SKANNA FÖR MER INFO

1000
LUMEN 177 gLi-ion 280 m 12° - 70° Q5xr

1000 lm

500 lm

100 lm

3 t 40 min

1t 2t 3t 4t

Intelligent Light
Control

R

Rechargeable

Cooling Core

IPX4Water
Resistant

Focus Lock

Touch

Sliding Focus

Electronic
Dimming

157 MM

39 
MM

ARTIKELNUMMER: 505.60XX

: MAX LUMEN1000 1

MAX DIMNING
LUMEN1000 100 -950 tt3 min

40 340

3332

SMART INTERN LADDNING

Den USB-anslutna laddaren passande Q5xr, är avsedd att 
monteras hängande på vägg eller installeras i ett fordon, 
vilket gör det enkelt att ladda din Q5xr-ficklampa.

BATTERI MED HÖG KAPACITET

Batteriet i Q5xr är en 18650 Li-jon cell med hela 3300 
mAh kapacitet. Den stora batterikapaciteten är viktigt 
eftersom batteriet laddas inuti ficklampan, och  ger ener-
gi under lång användning innan batteriet behöver laddas.

Electronic
Dimming

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

DIMRA LJUSNIVÅ + MINNE

Den nya elektroniska strömbrytaren kombinerad med 
vår nya ljusdimmerkontroll, erbjuder en lättanvänd och 
steglös justering av ljusintensiteten från 1000 ner till 1 
lumen. Q5xr kommer ihåg senast använda ljusinställning 
och med ett enda klick kan du aktivera maximalt ljus igen.

Q5xr FODRAL BAND USB KABEL LADDARE BATTERI

VAD FINNS I LÅDAN?:

BRUKSAN-
VISNING



SKANNA FÖR MER INFO

1000
LUMEN 182 gLi-ion 280 m 12° - 70° Q5xr defend

Intelligent Light
Control

R

Rechargeable

Cooling Core

IPX4Water
Resistant

Focus Lock

Touch

Sliding Focus

LUMEN200 20

MAX

LÅG

MEDELHÖG
LUMEN

LUMEN

1000

50

100

5 t37

t4 t7 min
15

1000 lm

500 lm

100 lm

1t 2t 3t 4t

Scalloped Bezel

Scalloped tailcap

161 MM

39 
MM

ANTI-ROLL RING
TAKTISK SLAGFUNKTION

ARTIKELNUMMER: 505.70XX

PROGRAMMERBAR

Q5xr defend har två ljuslägen, ett går från Max till Min, 
den andra går från Min till Max. Du kan enkelt växla 
mellan de två inställningarna, så att du kan välja den 
funktion som passar bäst för uppgiften. Förutom de två 
ljuslägena, har Q5xr defend också stroboskopljus.

TAKTISK FRAMSIDA OCH BAKSIDA

Använd ”strike bezel”, den vassa metallringen framför 
linsen, i självförsvar eller som ett enkelt sätt att hitta din 
ficklampa i mörkret. När ficklampan slås på och placeras 
upp och ned på t.ex. ett bord, kommer ljus flöda genom 
gliporna som bildas genom ringen. Den taktiska bakre 
delen är genomtänkt utformad så att den kan användas 
som tillhygge. Du kan använda Q5xr defend i självförsvar. 
Infälld finns också en utfällbar bältesklämma.

3534

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

SMART INTERN LADDNING

Den USB-anslutna laddaren passande Q5xr defend, är 
avsedd att monteras hängande på vägg eller installeras 
i ett fordon, vilket gör det enkelt att ladda din Q5xr de-
fend-ficklampa.

Q5xr FODRAL BAND USB KABEL LADDARE ADAPTER BATTERIANTI-ROLL
RING

VAD FINNS 
I LÅDAN?:

BRUKSAN-
VISNING



SKANNA FÖR MER INFO

Q7
compact FODRAL BAND BATTERIER

ARTIKELNUMMER: 507.25XX

400
LUMEN 196 g4xAAA 220 m 10° - 70°

LUMEN

LUMEN

200

15

20

1.5 t75

MAX

MEDDELHÖG

HÖG

LÅG

LUMEN

LUMEN

400

50

40

5 t11

t1 t1 min
30

Q7compact

: MEDELHÖG

: MAX

Intelligent Light
Control

Cooling Core

IPX4Water
Resistant

Touch

Sliding Focus

400 lm

200 lm

40 lm

11 t

1t

Focus Lock

A
A
A

N
iM

H

134 MM

39 
MM

3736

5-STEG-ELEKTRONIK MED BLIXTLJUS

Inuti Q7compact finns en elektronisk ljusstyrning i 
5-steg, vilken ger 4 olika ljusnivåer och dessutom 10Hz 
stroboskopljus. Du växlar mellan de olika stegen genom 
att enkelt trycka cykliskt på strömbrytarknappen i bak-
stycket.

FOKUSLÅS

När du valt önskad ljusspridning på ficklampan genom 
att förskjuta lamphuvudet, vrider du helt enkelt lam-
phuvudet ett par grader moturs för att aktivera låsfunk-
tionen. Denna manöver kommer att förhindra oönskad 
förändring av vald inställning.

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

REFLEKTORJUSTERING GENOM SKJUTREGLAGE

Med Hyperfocus™-systemet ställer du enkelt in om du vill 
ha punktbelysning eller en bredare ljuskägla. Optiken dis-
tribuerar ljuset med maximal effektivitet mellan perfekt 
arbetsljus eller en mycket smal intensiv ljusstråle. Du väl-
jer genom att med ett enhandsgrepp, föra lamphuvudet 
fram eller tillbaka.



SKANNA FÖR MER INFO

Q7xr FODRAL BAND ADAPTER LADDARE USB-KABEL BATTERIER
Intelligent Light

Control

R

Rechargeable

Cooling Core

External charger
incl. spare battery

IPX4Water
Resistant

USB charger

Focus Lock

1000
LUMEN 307 gLi-ion 345 m 10° - 75°

LUMEN50 5 t37

MAX

MEDELHÖG

HÖG

LÅG
LUMEN250 25 t8 x2 x2

LUMEN1000 100 t2 x2min
45 LUMEN500 50 x2t3 min

35

Q7xr

: MEDELHÖG

: MAX

Touch

Sliding Focus

150 MM

46 
MM

ARTIKELNUMMER: 507.61XX

3938

1000 lm

8-16 t

2t 4t 6t

500 lm

100 lm

: 

Switch battery
*2 included

Batteribyte
*2 batterier ingår

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

REFLEKTORJUSTERING GENOM SKJUTREGLAGE

Med Hyperfocus™-systemet ställer du enkelt in om du vill 
ha punktbelysning eller en bredare ljuskägla. Optiken dis-
tribuerar ljuset med maximal effektivitet mellan perfekt 
arbetsljus eller en mycket smal intensiv ljusstråle. Du väl-
jer genom att med ett enhandsgrepp, föra lamphuvudet 
fram eller tillbaka.

EXTERN SNABBLADDNING 

När den är ansluten via en standard Micro USB-kontakt 
och vår 5V/2A 230VAC nätadapter, laddas Li-jon-batteri-
erna i maximal hastighet. Med eller utan USB-laddningen 
inkopplad, visas laddningsstatus på en 5-LEDs-termom-
eterskala. 

EXTRA BATTERI - 26650

Med två 5000 mAh-batterier som medföljer som stan-
dard, kan du ladda ett batteri externt, samtidigt som det 
andra batteriet sitter i ficklampan. Det ger dig friheten 
att använda ficklampan utan avbrott, och du behöver 
inte bekymra dig om att batterierna skall ta slut. 



SKANNA FÖR MER INFO

BATTERIER

340
LUMEN 140 g3xAAA 195 m 10° - 70° V3air

Intelligent Light
Control

Cooling Core

IPX4Water
Resistant

Sliding Focus

Adjustable angle

LUMEN110 11

MAX

DIMNING

STANDARD
LUMEN

LUMEN

340

160

34

6

t10t3 min
30

7-80t

: STANDARD

: MAX

340 lm

160 lm

34 lm

10 t

3t

3 t 30 min

1t 2t

Electronic
Dimming

V3air

ARTIKELNUMMER: 610.10XX

DELAT HUVUDBAND
I SILIKON

4140

REFLEKTORJUSTERING GENOM SKJUTREGLAGE

Med Hyperfocus™-systemet ställer du enkelt in om du vill 
ha punktbelysning eller en bredare ljuskägla. Optiken dis-
tribuerar ljuset med maximal effektivitet mellan perfekt 
arbetsljus eller en mycket smal intensiv ljusstråle. Du väl-
jer genom att föra lamphuvudet fram eller tillbaka.

MJUK SKUMGUMMIKUDDE

Den mjuka lilla kudden på baksidan av lamphuvudet, ger 
dig extra komfort vid kontakt mot pannan. Du behöver 
inte längre bekymra dig för en sårig panna med skavsår, 
när du bär pannlampan under längre tidsperioder.

Electronic
Dimming

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

DIMRA LJUSNIVÅ + MINNE

Med vår intelligenta elektroniska dimmerfunktion, kan 
du få precis rätt ljusintensitet för varje belysningssitua-
tion. Du dimrar ljuset steglöst från 160 ner till 6 lumen 
bara genom att hålla knappen intryckt.



SKANNA FÖR MER INFO

BATTERI USB KABELV3air rechargeable

360
LUMEN 148 gLi-Po 210 m 10° - 70° V3air

rechargeable

Intelligent Light
Control

Cooling Core

IPX4Water
Resistant

Sliding Focus

Adjustable angle

LUMEN120 12

MAX

DIMNING

STANDARD
LUMEN

LUMEN

360

180

36

8

t5t1 min
45

3-80t

: STANDARD

: MAX

Electronic
Dimming

Reserve Light

360 lm

180 lm

36 lm

5 t

1t 1t 45 min

Reservbelysning

R

Rechargeable

USB charger

ARTIKELNUMMER: 610.50XX

DELAT HUVUDBAND
I SILIKON

4342

USB-LADDNING

Kompatibel laddning med USB. Detta gör att du kan 
ladda överallt, antingen med vår separata 5V/2A adapter, 
från datorn eller med en billaddare.

Electronic
Dimming

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

REFLEKTORJUSTERING GENOM SKJUTREGLAGE

Med Hyperfocus™-systemet ställer du enkelt in om du vill 
ha punktbelysning eller en bredare ljuskägla. Optiken dis-
tribuerar ljuset med maximal effektivitet mellan perfekt 
arbetsljus eller en mycket smal intensiv ljusstråle. Du väl-
jer genom att föra lamphuvudet fram eller tillbaka.

DIMRA LJUSNIVÅ + MINNE

Med vår intelligenta elektroniska dimmerfunktion, kan 
du få precis rätt ljusintensitet för varje belysningssitua-
tion. Du dimrar ljuset steglöst från 180 ner till 8 lumen 
bara genom att hålla knappen intryckt.



SKANNA FÖR MER INFO

BATTERIERFODRALV3pro

400
LUMEN 204 g3xAA 210 m 10° - 70° V3pro

Intelligent Light
Control

Versatile Plug
System

Cooling Core

IPX4Water
Resistant

Sliding Focus

Adjustable angle

Warning light

LUMEN150 15

MAX

DIMNING

STANDARD
LUMEN

LUMEN

400

270

40

10

t17t8

11-110t

: STANDARD

: MAX

Electronic
Dimming

400 lm

200 lm

40 lm

17t

8t2t 4t 6t

ARTIKELNUMMER: 612.10XX

DELAT HUVUDBAND
I SILIKON

ELEKTRONISK DIMRING

4544

RÖD VARNINGSLAMPA

Den blinkande röda LED’en på baksidan av batteripaketet 
gör dig synlig bakifrån. LED’en kan slås på och av.

MÅNGSIDIGT FLEXIBELT KONTAKTSYSTEM

Utbytbara kontakter och kablar ger bättre skydd för din 
pannlampa och kablage. Kontakterna i pannlampan och 
batteriet lossnar, om du fastnar i föremål.

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

REFLEKTORJUSTERING GENOM SKJUTREGLAGE

Med Hyperfocus™-systemet ställer du enkelt in om du vill 
ha punktbelysning eller en bredare ljuskägla. Optiken dis-
tribuerar ljuset med maximal effektivitet mellan perfekt 
arbetsljus eller en mycket smal intensiv ljusstråle. Du väl-
jer genom att föra lamphuvudet fram eller tillbaka.



SKANNA FÖR MER INFO

BATTERI USB KABEL ADAPTERFODRALV3pro rechargable

500
LUMEN 184 gLi-Po 245 m 10° - 70° V3pro

rechargeable

Intelligent Light
Control

Cooling Core

IPX4Water
Resistant

Sliding Focus

Adjustable angle

: STANDARD

: MAX

Electronic
Dimming

Reserve Light

R

Rechargeable

USB charger

LUMEN130 13

MAX

DIMNING

STANDARD
LUMEN

LUMEN

500

270

50

10

t10t3

-100t

500 lm

250 lm

50 lm

10 t

2t1t 3t

Reservbelysning

Versatile Plug
System

Warning light

ARTIKELNUMMER: 612.50XX

330

4746

HÖG-KAPACITET LI-PO-BATTERI

Batteriet inuti laddningsbara V3pro rechargeable är en 
2800 mAh Li-Po-cell med hög kapacitet och låg vikt. Den 
stora batterikapaciteten är viktigt eftersom batteriet 
laddas inuti ficklampan, för att ge energi under lång an-
vändning innan batteriet behöver laddas.

REFLEKTORJUSTERING GENOM SKJUTREGLAGE

Med Hyperfocus™-systemet ställer du enkelt in om du vill 
ha punktbelysning eller en bredare ljuskägla. Optiken dis-
tribuerar ljuset med maximal effektivitet mellan perfekt 
arbetsljus eller en mycket smal intensiv ljusstråle. Du väl-
jer genom att föra lamphuvudet fram eller tillbaka.

RÖD VARNINGSLAMPA

Den blinkande röda LED’en på baksidan av batteripaketet 
gör dig synlig bakifrån. LED’en kan slås på och av.

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

DELAT HUVUDBAND
I SILIKON

ELEKTRONISK DIMRING



SKANNA FÖR MER INFO

BATTERI USB KABEL ADAPTERFODRAL KARDBOR-
REBAND

V4pro rechargable

850
LUMEN 195 gLi-Po 250 m 10°/30° V4pro

Intelligent Light
Control

Cooling Core

: STANDARD

: MAX

850 lm

425 lm

85 lm

5 t 30 min

1t 2t

LUMEN210 21

MAX

DIMNING

STANDARD
LUMEN

LUMEN

850

425

85

12

t2 t5 min
30

IPX4Water
Resistant

Adjustable angle

Electronic
Dimming

Reserve Light

R

Rechargeable

USB charger

Versatile Plug
System

Warning light

rechargeable

ARTIKELNUMMER: 613.50XX

MIXAD LJUSKÄGLA 

DELAT HUVUDBAND
I SILIKON

-100t230

4948

Electronic
Dimming

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

HÖG-KAPACITET LI-PO-BATTERI

Batteriet inuti laddningsbara V4pro rechargeable är en 
2800 mAh Li-Po-cell med hög kapacitet och låg vikt. Den 
stora batterikapaciteten är viktigt eftersom batteriet 
laddas inuti ficklampan, för att ge energi under lång an-
vändning innan batteriet behöver laddas.

DIMRA LJUSNIVÅ + MINNE

Med vår intelligenta elektroniska dimmerfunktion, kan 
du få precis rätt ljusintensitet för varje belysningssitua-
tion. Du dimrar ljuset steglöst från 425 ner till 12 lumen 
bara genom att hålla knappen intryckt.

MJUK SKUMGUMMIKUDDE

Den mjuka lilla kudden på baksidan av lamphuvudet, ger 
dig extra komfort vid kontakt mot pannan. Du behöver 
inte längre bekymra dig för en sårig panna med skavsår, 
när du bär pannlampan under längre tidsperioder.

Reservbelysning



SKANNA FÖR MER INFO

BATTERIERS2

200
LUMEN 116 g3xAAA 70 m S2

Intelligent Light
Control

Cooling Core

LUMEN100 10

MAX

LÅG

MEDELHÖG
LUMEN

LUMEN

200

20

20

2 t40

t10t4 min
30

: MEDELHÖG

: MAX

200 lm

100 lm

20 lm

10 t

2t 4t

4 t 30 min

IP68Waterproof
Dustproof

Adjustable angle

A
A

A

20°/60°

ARTIKELNUMMER: 602.10XX

REMMAR AV SILIKON FÖR 
BÄSTA BEKVÄMLIGHET

ENKEL ANVÄNDNING 
MED TVÅ KNAPPAR

5150

VATTEN OCH DAMMTÄT

S2 är konstruerad med en IP-klassning på 68, vilket gör 
den dammsäker och vattentät ned till 1 meters djup. 
Du behöver inte bekymra dig om dåligt väder när du är 
på språng. S2 är din perfekta följeslagare i nästan alla 
förhållanden.

DUBBEL OPTIK

S2 har två olika optiska linser. Dels en lins som skapar en 
bred arbetsbelysning med ljuset fördelat över ett stort 
område, dels en lins som ger en blandad ljuskägla med 
20 graders punktbelysning och 60 graders ströljus.

DUAL ENERGY

S2 är designad för att använda det nya Suprabeam 
”DUAL ENERGY”-konceptet. Det medger att du använder 
pannlampan - antingen med 3 st. AAA alkalina batterier, 
eller med det speciella 1400 mAh kraftiga Li-Po-batteriet 
med inbyggd laddare, från Suprabeam. Nu är det enkelt 
att växla mellan det effektiva och miljövänliga laddnings-
bara batteriet och vanliga alkalina batterier.

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING



SKANNA FÖR MER INFO

BATTERIS2rechargeable USB KABEL

200
LUMEN 112 gLi-Po 70 m S2

Intelligent Light
Control

Cooling Core

LUMEN100 10

MAX

LÅG

MEDELHÖG
LUMEN

LUMEN

200

20 2 t50

t13t7
: MEDELHÖG

: MAX

IP68Waterproof
Dustproof

Adjustable angle

A
A

A

20°/60°

rechargeable

200 lm

100 lm

20 lm

13 t

2t 4t 6t

7 t

R

Rechargeable

USB charger

ARTIKELNUMMER: 602.50XX

REMMAR AV SILIKON FÖR 
BÄSTA BEKVÄMLIGHET

ENKEL ANVÄNDNING 
MED TVÅ KNAPPAR

20

5352

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

VATTEN OCH DAMMTÄT

S2rechargeable är konstruerad med en IP-klassning 
på 68, vilket gör den dammsäker och vattentät ned till 
1 meters djup. Du behöver inte bekymra dig om dåligt 
väder när du är på språng. S2rechargeable är din perfekta 
följeslagare i nästan alla förhållanden.

DUBBEL OPTIK

S2rechargeable har två olika optiska linser. Dels en lins 
som skapar en bred arbetsbelysning med ljuset fördelat 
över ett stort område, dels en lins som ger en blandad 
ljuskägla med 20 graders punktbelysning och 60 graders 
ströljus.

DUAL ENERGY

S2rechargeable är designad för att använda det nya Su-
prabeam ”DUAL ENERGY”-konceptet. Det medger att du 
använder pannlampan - antingen med 3 st. AAA alkali-
na batterier, eller med det speciella 1400 mAh kraftiga 
Li-Po-batteriet med inbyggd laddare, från Suprabeam. 
Nu är det enkelt att växla mellan det effektiva och mil-
jövänliga laddningsbara batteriet och vanliga alkalina 
batterier.



SKANNA FÖR MER INFO

BATTERIERS3

200
LUMEN 116 g3xAAA 70 m S3

Intelligent Light
Control

Cooling Core

LUMEN100 10

MAX VITT LJUS

LÅG

MEDELHÖG
LUMEN

LUMEN

200

50 5 t18

t10t4 min
30

: MEDELHÖG

: MAX

200 lm

100 lm

20 lm

10 t

2t 4t

4 t 30 min

IP68Waterproof
Dustproof

Adjustable angle

A
A

A

20°/60°

ARTIKELNUMMER: 603.10XX

REMMAR AV SILIKON FÖR 
BÄSTA BEKVÄMLIGHET

ENKEL ANVÄNDNING 
MED TVÅ KNAPPAR

20

5554

DUAL ENERGY

S3 är designad för att använda det nya Suprabeam 
”DUAL ENERGY”-konceptet. Det medger att du använder 
pannlampan - antingen med 3 st. AAA alkalina batterier, 
eller med det speciella 1400 mAh kraftiga Li-Po-batteriet 
med inbyggd laddare, från Suprabeam.

RÖD BELYSNING

S3 är utrustad med en sekundär kraftfull röd LED som ger 
upp till 30 lumen med rött ljus, vilket hjälper dig att se 
i mörker utan att för den skull störa ditt mörkerseende.

TRANSPORTLÅS

Transportsäkringen låter dig låsa knapparna på din pann-
lampa under resa. Då undviker du att ofrivilligt slå på din 
pannlampa, medan den är i väskan.

RÖD BELYSNING

LUMEN10/30

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING



SKANNA FÖR MER INFO

BATTERIS3rechargeable USB KABEL

200
LUMEN 112 gLi-Po 70 m S3

Intelligent Light
Control

Cooling Core

: MEDELHÖG

: MAX

IP68Waterproof
Dustproof

Adjustable angle

A
A

A

20°/60°

rechargeable

200 lm

100 lm

20 lm

13 t

2t 4t 6t

7 t

R

Rechargeable

USB charger

LUMEN100 10

LÅG

MEDELHÖG
LUMEN

LUMEN

200

50 5 t26

t13t7
RÖD BELYSNING

LUMEN10/30

ARTIKELNUMMER: 603.50XX

REMMAR AV SILIKON FÖR 
BÄSTA BEKVÄMLIGHET

ENKEL ANVÄNDNING 
MED TVÅ KNAPPAR

20

5756

USB-LADDNING

Kompatibel laddning med USB. Detta gör att du kan 
ladda överallt, antingen med vår separata 5V/2A adapter, 
från datorn eller med en billaddare.

RÖD BELYSNING

S3rechargeable är utrustad med en sekundär kraftfull 
röd LED som ger upp till 30 lumen med rött ljus, vilket 
hjälper dig att se i mörker utan att för den skull störa ditt 
mörkerseende.

MAX VITT LJUS

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

DUAL ENERGY

S3rechargeable är designad för att använda det nya Su-
prabeam ”DUAL ENERGY”-konceptet. Det medger att du 
använder pannlampan - antingen med 3 st. AAA alkali-
na batterier, eller med det speciella 1400 mAh kraftiga 
Li-Po-batteriet med inbyggd laddare, från Suprabeam.



SKANNA FÖR MER INFO

BATTERIERS4

300
LUMEN 140 g3xAAA 85 m S4

LUMEN150 15

MAX (BÅDA LED’er) 

LÅG

MEDELHÖG
LUMEN

LUMEN

300

75

30

7.5 t10

t7t5
: MEDELHÖG

: MAX

20°/60°

Intelligent Light
Control

Cooling Core

IP68Waterproof
Dustproof

Adjustable angle

A
A

A

300 lm

150 lm

30 lm

7 t

2t 4t

5 t

ARTIKELNUMMER: 604.10XX

REMMAR AV SILIKON FÖR 
BÄSTA BEKVÄMLIGHET

ENKEL ANVÄNDNING 
MED TVÅ KNAPPAR

5958

KOMPATIBELT HJÄLMFÄSTE

Hjälmfästet är ett tillbehör till S-seriens pannlampor som 
gör det möjligt att säkert fästa din S4 på en skyddshjälm, 
i det standardfäste som finns på de flesta skyddshjälmar.

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

DUBBEL OPTIK

S4 har två olika optiska linser. Dels en lins som skapar 
en bred arbetsbelysning med ljuset fördelat över ett stort 
område, dels en lins som ger en blandad ljuskägla med 20 
graders punktbelysning och 60 graders ströljus.

DUAL ENERGY

S4 är designad för att använda det nya Suprabeam 
”DUAL ENERGY”-konceptet. Det medger att du använder 
pannlampan - antingen med 3 st. AAA alkalina batterier, 
eller med det speciella 1400 mAh kraftiga Li-Po-batteriet 
med inbyggd laddare, från Suprabeam. Nu är det enkelt 
att växla mellan det effektiva och miljövänliga laddnings-
bara batteriet och vanliga alkalina batterier.



SKANNA FÖR MER INFO

BATTERIS4rechargeable USB KABEL

500
LUMEN 136 gLi-Po 85 m

: MAX (ECO)

: MAX (POWER)

20°/60°

500 lm

250 lm

50 lm

5 t 30 min

2t 4t 6t

2 t

Intelligent Light
Control

Cooling Core

IP68Waterproof
Dustproof

Adjustable angle

A
A

A

R

Rechargeable

USB charger

S4

LUMEN250 25

LÅG

MEDDELHÖG
LUMEN

LUMEN

500

75

50

7.5 t16

t8t5 min
30

rechargeable

ARTIKELNUMMER: 604.50XX

REMMAR AV SILIKON FÖR 
BÄSTA BEKVÄMLIGHET

ENKEL ANVÄNDNING 
MED TVÅ KNAPPAR

6160

USB-LADDNING

Kompatibel laddning med USB. Detta gör att du kan 
ladda överallt, antingen med vår separata 5V/2A adapter, 
från datorn eller med en billaddare.

VAD FINNS I LÅDAN?:

LJUSKURVA BATTERILIVSLÄNGD

FUNKTIONER

SPECIFIKATIONER

BRUKSAN-
VISNING

KOMPATIBELT HJÄLMFÄSTE

Hjälmfästet är ett tillbehör till S-seriens pannlampor som 
gör det möjligt att säkert fästa din S4 på en skyddshjälm, 
i det standardfäste som finns på de flesta skyddshjälmar.

DUBBEL OPTIK

S4 har två olika optiska linser. Dels en lins som skapar 
en bred arbetsbelysning med ljuset fördelat över ett stort 
område, dels en lins som ger en blandad ljuskägla med 20 
graders punktbelysning och 60 graders ströljus.

MAX (BÅDA LED’er) 



Hjälmfästet passar på säkerhetshjälmar som 
har ett spårfäste på sidan, och kan användas 

tillsammans med Suprabeam´s ficklampor 
från Q3 till Q7xr. 

HJÄLMFÄSTE

Hjälmfästet passar på säkerhetshjälmar 
som har ett skenfäste på sidan, och kan 

användas tillsammans med Suprabeam´s 
ficklampor från Q3 till Q7xr. 

HJÄLMFÄSTE FÖR SKENA

Konvertera din ficklampa till en användbar 
och effektiv lampa med mjukt ljus för flera 

användningsområden: i verkstaden, i bilen, i 
tältet eller vid lägerelden.

Q3 SOM CAMPINGLAMPA 

ARTIKELNUMMER: 950.070 ARTIKELNUMMER.: 950.072 ARTIKELNUMMER: 950.028

Fäst din pannlampa i S-serien på önskad 
arbetshjälm som har ett passande fäste på 

framsidan på hjälmen.

HJÄLMKLÄMMA

Om du inte har ett fästspår på din hjälm, an-
vänd vår självhäftande hjälmadapter för att 
möjliggöra fastsättning med hjälmklämma. 

SJÄLVHÄFTANDE HJÄLMADAPTER

Ett set med små mjuka kuddar för S-serien. 
Kuddarna monteras enkelt och justeras med 

det smarta kardborresystemet.

SKUMGUMMIKUDDE FÖR S-SERIEN

ARTIKELNUMMER: 950.076 ARTIKELNUMMER: 950.082 ARTIKELNUMMER: 950.083

Li-jon-batteriet 18650 på 2200 mAh passar 
till Q3r och Q4xr. Det större batteriet på 

3300 mAh, sitter i Suprabeam Q5xr och Q5xr 
defend.

LI-JON 18650 2200/3300 mAh

Li-jon-batteriet av typ 26650 med den höga 
kapaciteten och som är laddningsbart, är 

kompatibelt med Q7xr.

LI-JON 26650 5000 mAh

Med en extern laddare kan du ladda ditt 
reservbatteri samtidigt som du använder din 

ficklampa.

EXTERN LADDSTATION FÖR 18650 & 26850

ARTIKELNUMMER: 951.010 ARTIKELNUMMER: 951.012 ARTIKELNUMMER: 995.0061/995.0062

Med det mångsidiga plug-in-systemet på 
pro-serien, kan du använda ett extra bat-

teripaket som en extern laddare eller för att 
enkelt välja mellan alkalina och 

laddningsbara batterier.

BATTERIPAKET FÖR PRO-SERIEN

Flytta ditt batteripaket till bältet eller till 
ryggsäcken och känn friheten med endast 76 

gram pannlampa på huvudet.

FÖRLÄNGNINGSKABEL - 1,3 METER

Högkvalitativa färgfilter för användning i 
mörker. Kompatibla med Q2, Q3-serien och 

V-serien med färgfilteradapter.

V3 FÄRGFILTER

ARTIKELNUMMER: 995.0093/995.0094/995.0095 ARTIKELNUMMER: 950.009 ARTIKELNUMMER: 950.014

Med 12/24V, 1A USB-laddaren, kan du ladda 
de laddningsbara Suprabeam-produkterna 

medan du är på språng.

12/24V 1A USB-LADDARE

Lätt att montera som lysande utsticka-
nde varningsstav på ficklampan vid t.ex. 

trafikledning.

VARSELSTAV FÖR TRAFIKLEDNING

Vårt nya och förbättrade vibrationsdäm-
pande cykelfäste med flexibel universalk-

lämma. Passar nästan alla cykelstyren eller 
cykelramar tillsammans med våra 

ficklampor i Q-serien.

CYKELFÄSTE

ARTIKELNUMMER: 950.002 ARTIKELNUMMER: 950.081 ARTIKELNUMMER: 950.012

Flexibla kardborreband som kan användas 
för att enkelt fästa pannlampan på din 

cykelhjälm, cykelstyret, ryggsäcken, i bältet, 
eller på nästan allt du kan tänka dig.

KARDBORRE-FÄSTE

Fäst din pannlampa på din vanliga hjälm. 
Inga problem med fastsättning, eftersom 

pannbandet fäster utmärkt på alla hjälmar.

PANNBAND AV SILIKON

Konvertera din pannlampa till en användbar 
och effektiv lampa med mjukt ljus för flera 

användningsområden: i verkstaden, i bilen, i 
tältet eller vid lägerelden.

V3 SOM CAMPINGLAMPA

ARTIKELNUMMER: 950.074 ARTIKELNUMMER: 950.007 ARTIKELNUMMER: 950.028

Högkvalitativa färgfilter för användning i 
mörker. Kompatibla med Q2, Q3-serien och 

V-serien med färgfilteradapter.

Q3 FÄRGFILTER

Högkvalitativa färgfilter för användning i 
mörker. Kompatibla med Q7compact med 

färgfilteradapter.

Q7 FÄRGFILTER

Högkvalitativa färgfilter för användning i 
mörker. Kompatibla med Q7xr med färgfil-

teradapter.

Q7XR FÄRGFILTER

ARTIKELNUMMER: 950.014 ARTIKELNUMMER: 950.015 ARTIKELNUMMER: 950.030

Det uppladdningsbara Li-Po-batteriet på 
1400 mAh är kompatibelt med uppladd-

ningsbara V3air

LI-PO 1400 mAh BATTERI

Det laddningsbara batteriet ”Dual Energy” 
på 1400 mAh är kompatibelt med S2, S3 och 
S4. Med detta batteri kan du förvandla din 

pannlampa i S-serien till en laddningsbar och 
miljövänlig pannlampa.

DUAL ENERGY 1400 mAh BATTERI

ARTIKELNUMMER: 951.014 ARTIKELNUMMER: 951.013 ARTIKELNUMMER: 951.015

Det uppladdningsbara Li-Po-batteriet på 
2800 mAh är kompatibelt med uppladd-
ningsbara V3pro rechargeable och V4pro 

rechargeable.

LI-PO 2800 mAh BATTERI

TILLBEHÖR - FICKLAMPOR TILLBEHÖR - PANNLAMPOR
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Q1mini

Q3defend

Q1

Q3r

Q7xr

V3air rechargeable

S3 rechargeable

S2 rechargeable

Q2

Q4xr

Q5xr

Q5xr defend

Q4

Q4defend

V3air

S3

S2

V3pro

S4

Q3classic

Q7compact

V3pro rechargeable

S4 rechargeable

Q1prime

E1

Q3

V4pro rechargeable

Vinkel på 
ljuskägla

20°

20°

10° - 70°

10° - 70°

10° - 70°

10°

10° - 70°

5°

10° - 70°

10° - 70°

10° - 70°

10° - 70°

12° - 70°

12° - 70°

10° - 70°

10° - 75°

10° - 70°

10° - 70°

10° - 70°

10° - 70°

10°/30°

20°/60°

20°/60°

20°/60°

20°/60°

20°/60°

20°/60°

2 t

30 min

1 t 30 min

4 t

2 t

2 t

2 t 15 min

1 t

2 t

2 t

2 t

2 t

3 t 40 min

4 t

1 t

2 t 45 min

3 t 30 min

1 t 45 min

8 t

3 t

2 t

4 t 30 min

7 t

4 t 30 min

7 t

5 t

5 t 30 min

Batteritid FL-1 ANSI
(Högsta nivån) Vikt

50 g

30 g

38 g

56 g

80 g

96 g

99 g

99 g

139 g

152 g

152 g

132 g

177 g

182 g

196 g

307 g

140 g

148 g

204 g

184 g

195 g

116 g

112 g

116 g

112 g

140 g

136 g

Belysnings- 
avstånd

60 m

60 m

60 m

70 m

150 m

210 m

230 m

210 m

245 m

200 m

200 m

250 m

280 m

280 m

220 m

345 m

195 m

210 m

210 m

245 m

250 m

70 m

70 m

70 m

70 m

85 m

85 m

IP-klassning

IPX8

IPX4

IPX4

IPX4

IPX4

IPX8

IPX4

IP68

IPX4

IPX4

IPX4

IPX4

IPX4

IPX4

IPX4

IPX4

IPX4

IPX4

IPX4

IPX4

IPX4

IP68

IP68

IP68

IP68

IP68

IP68

Batteri/kapacitet

2xAAA

1xAAA

1xAAA

2xAAA

1xAA

3xAAA

3xAAA

3xAAA

Li-jon/2200 mAh 

3xAAA

3xAAA

Li-jon/2200 mAh 

Li-jon/3300 mAh 

Li-jon/3300 mAh 

4xAAA

Li-jon/5000 mAh

3xAAA

Li-Po/1400 mAh

3xAA

Li-Po/2800 mAh

Li-Po/2800 mAh

3xAAA

Li-Po/1400 mAh

3xAAA

Li-Po/1400 mAh

3xAAA

Li-Po/1400 mAh

Lumen

120 lm

90 lm

120 lm

160 lm

200 lm

330 lm

380 lm

280 lm

500 lm

400 lm

400 lm

800 lm

1000 lm

1000 lm

400 lm

1000 lm

340 lm

360 lm

400 lm

500 lm

850 lm

200 lm

200 lm

200 lm

200 lm

300 lm

500 lm

64

SPECIFIKATIONER

Bruks-
anvisning

Batterier Fodral BandAdapter USB-kabelVägg-
laddar

Anti-Roll
Ring

Extern
Laddare

Extra 
batteri

Kardborre-
band
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VAD FINNS I LÅDAN?

Nyckel-
ring
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